

राष्ट्रीय बाल भवन
कोटला रोड, नई दिल्ली-02

मि.सं 7(17)-1/रा.बा.भ/सर्कुलर/2020 वो-II/494.


दिनांक : 21.12.2021

कार्यालय आदेश

बाल भवन के समस्त अधिकारियों व कर्मचारियों को यह सूचित किया जाता है कि बाल भवन के वार्षिक लेखा 2020-21 का आडिट, सी.ए.जी की टीम द्वारा किया जाना पारित हुआ है और उनकी एक टीम इस कार्यालय में दिनांक 22.12.2021 को पधार रही है जो कि अनुमानतः 31.12.2021 तक आडिट करेगी। इस दौरान किसी भी कर्मचारी को लेट आने व बिना पूर्व अनुमति के छुट्टी लेने की स्वीकृति नहीं होगी।

An Audit team from CAG has been deputed to conduct statutory Audit of Annual Accounts of NBB for the year 2020-21. Deputy Director (Admn.) has desired that all the Officers & Staff will attend office on all the working days upto 31.12.2021 tentatively. No one is allowed to avail leave during this period without prior permission. All the staff are directed to attend office on official time.

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।


(दिनेश कुमार)
अनुभाग अधिकारी

प्रतिलिपि:

1. राष्ट्रीय बाल भवन की वेबसाइट
2. रा.बा.भ व ज.बा.भ, मांडी के समस्त अधिकारी व कर्मचारीगण
3. गार्ड फाईल